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Uludağ Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi’nin 30. kuruluş yılında dergimizin 11. cilt 1. 
sayısını yayınlamış olmaktan büyük mutluluk ve kıvanç duymaktayız. Bütün bölümlerinde lisans, yüksek 
lisans ve doktora düzeyinde eğitim veren fakültemiz, Uludağ Üniversitesi’nin diğer fakülteleriyle birlikte 
Avrupa Üniversiteler Birliği’nin kurumsal değerlendirme sürecinden başarıyla geçmiştir. Ayrıca, 
fakültemizde kurumsal değerlendirme süreci ile eşzamanlı başlayan akreditasyon çalışmaları da devam 
etmektedir. Bu bağlamda, fakültemiz 2006 yılı itibariyle mühendislik bölümleri için ABET’e, mimarlık 
bölümümüz için ise NAAB’a başvurmuş bulunmaktadır. 

İlk sayısı 1984 yılında basılan Uludağ Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dergisi 7. cilt 
1. sayısından itibaren yeni formatıyla yayınlanmaya devam etmektedir. Bütün dünyada bilimsel ve 
teknolojik iletişimde önemi her geçen gün artarak devam eden süreli yayınların bilimsel içerik ve kalitenin 
yanında erişebilirlik açısından da büyük bir yarış içinde olduğu günümüzde, ülkemizin de bu alanda arzu 
ettiği yere gelebilmesine katkıda bulunabilmek dergimizin en önemli hedefleri arasındadır. Rektörümüz 
sayın Prof. Dr. Mustafa YURTKURAN’ın üniversitemiz kütüphanesine gerek basılmış gerekse online 
olarak süreli yayın ve kitap sayılarının önemli ölçüde arttırılmasına yönelik katkıları alanımızdaki 
ilerlemeleri gecikmeden takip ederek fakültemizin hedefine ulaşmasına destek olurken dergimizin yeni 
formatıyla hazırlanıp aksamadan düzenli olarak basılması yönündeki gayretleri de dergimizin hedefine 
ulaşmasında en önemli desteği oluşturmaktadır. Bu kapsamda dergimiz düzenli olarak basılmasının 
yanında http://mmfwww.uludag.edu.tr/dergi.htm adresinden online olarak da erişime açıktır. 

Başta kurucu dekanımız sayın Prof. Dr. Ahmet Rasim BÜYÜKTÜR olmak üzere fakültemizin 
kurulmasında ve gelişmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

Dergimizin Danışma Kurulu üyelerine, değerli zamanlarını ayırarak dergimize hakem olarak 
katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza ve dergimize gösterdikleri ilgiden dolayı tüm yazarlara teşekkürü 
bir borç bilirim. 
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